
CENNIK USŁUG

Wymiar strony obliczeniowej

	Teksty standardowe - 1800 znaków
	30 wierszy x 60 znaków liczone są wszystkie litery, znaki przestankowe i inne widoczne znaki, oraz spacje między wyrazami uzasadnione budową zdania.

Niepełne linie uzasadnione strukturą tekstu liczone są jako pełne

	Teksty specjalistyczne techniczne, ekonomiczne, - 1500 znaków 
	30 wierszy x 50 znaków, liczone jak wyżej

	Teksty prawnicze i inne wąsko specjalistyczne - 1350 znaków
	30 wierszy po 45 znaków, liczone jak wyżej

	Tłumaczenia przysięgłe - 1125 znaków
	25 wierszy po 45 znaków, liczone jak wyżej

	UWAGA! Strona rozpoczęta liczona jest jako pełna

W wypadku zastosowania innego formatu przetłumaczonego tekstu do rozliczeń przyjmuje się strony obliczeniowe


Podział na grupy językowe

	Grupa A
	angielski , francuski, niemiecki, rosyjski,

	Grupa B
	hiszpański, włoski, czeski, ukraiński

	Grupa C
	pozostałe języki europejskie o czcionce łacińskiej

	Grupa D
	Inne języki


Ceny za jedną stronę obliczeniową

	
	Stawka podst.

w zł
	Współczynniki zwiększające za:
	Stawka podstawowa

	Grupa językowa
	na język polski
	ręczne pismo, drobny druk, poniżej 10
	tryb przyspieszony 6-8 stron
	ekspres 9-15 stron dziennie, lub w terminie
	superekspres powyżej 15 stron dziennie, lub
	za tłumaczenie do publikacji

	
	na język obcy
	pkt.
	dziennie, lub w terminie 2-4 dni
	do 2 dni
	wykonanie tłum. w dniu zlecenia
	tryb zwykły

	A
	27
	34,50
	42,50
	40,50
	47,25
	39

	
	36
	45
	45
	54
	63
	44

	B
	34
	42,50
	44,20
	54,40
	64,60
	48

	
	44
	55
	57,2
	70,4
	83,60
	59

	C
	43
	53,75
	55,90
	68,80
	81,70
	59

	
	50
	62,50
	65
	80
	95
	68

	D
	60
	75
	78
	96
	114
	95

	
	70
	87,50
	91
	112
	133
	115

	UWAGA:

	Języki:  rumuński, portugalski, litewski, szwedzki, duński, fiński, norweski
	na język polski
	52

	
	na język obcy
	65

	Języki: japoński, arabski, chiński, koreański, wietnamski
	z języka  i na język
	120


Dowóz i odbiór tekstu 1 zł za 1 km opłata minimalna 20 zł

TŁUMACZENIA USTNE I GRUPY JĘZYKOWEJ

	Zwykłe
	70 zł/ h

	Przysięgłe
	80 zł/ h

	Konsekutywne
	80 zł/ h

	Kabinowe i symultaniczne
	120 zł/ h

	Tłumaczenie z języka obcego na język obcy
	+ 50%

	Opłata minimalna za przybycie tłumacza
	170 zł


Do cen doliczamy podatek VAT-22%

Na życzenie klienta tekst przygotowujemy w wybranym edytorze tekstów i z zachowaniem specjalnego sposobu formatowania dokumentu

Ponadto świadczymy inne nietypowe usługi tłumaczeniowe jak np. wprowadzanie danych do komputera, tłumaczenie i projektowanie stron WWW.

Każde wezwanie do zapłaty: 50 zł

Serdecznie zapraszamy do korzystania z naszych usług 

Telefon 0-22 619-20-45, 0-22 670-42-22

